[image: image1.png]

浦教技中心〔2017〕3号

关于公布2017年浦江县中小学电脑制作活动获奖名单的通知
各中小学:
根据《关于举办2017年浦江县中小学电脑制作活动的通知》（浦教技中心〔2017〕1号）精神，县教育技术中心组织专家认真评审，共评出一等奖20个、二等奖39个、三等奖80个，现将获奖结果予以公布：
	项目
	作品名称
	作者姓名
	所在学校
	指导教师
	奖次

	电脑绘图
	科学种植园
	洪景天
	龙峰国际
	张静
	一等奖

	电脑绘图
	夜色翠湖
	赵昌瑜
	浦阳四小
	徐杭红
	一等奖

	电脑绘图
	夜走
	郑忆南
	实验小学
	郑钢峰
	一等奖

	电脑绘图
	课外活动
	沈佳颖
	花桥中小
	陈巧淋
	一等奖

	电脑动画
	乌鸦喝水
	陈建楠
	实验小学
	张瑜红
	一等奖

	电脑动画
	垃圾分类
	石家怡
	浦阳一小
	陈巧丽
	一等奖

	电子板报
	古城阅读之窗
	方薇
	黄宅中小
	边元英
	一等奖

	电子板报
	我与儿童诗
	陈禹慈
	龙峰国际
	王如敏
	一等奖

	电子板报
	家风家训
	郑洋晨
	前陈中小
	洪蕾
	一等奖

	电子板报
	爱读书的树叶
	张嘉慧
	浦阳四小
	高往东
	一等奖

	网页设计
	雾霾
	盛钰
	花桥中小
	方青青
	一等奖

	网页设计
	温泉旅游
	陈天垚
	檀溪中小
	金秀丽
	一等奖

	电脑绘画
	疯狂吧，青春
	晋栩烽
	黄宅初中
	吴侃侃
	一等奖

	电脑绘画
	我的老师
	吴樊
	仙华外校
	戚凌娟
	一等奖

	电脑绘画
	远离硝烟
	陈俊腾
	浦江七中
	洪莉芳
	一等奖

	电脑动画
	神奇的画笔
	马志元
	浦江四中
	楼福东
	一等奖

	网页设计
	黄宅微电影
	黄舒琪
	黄宅初中
	何小星
	一等奖

	艺术设计
	汽车幻想
	季一妞
	浦江中学
	何菲
	一等奖

	程序设计
	教师请假管理系统
	黄梦怡
	浦江中学
	方春林
	一等奖

	艺术设计
	水晶工艺展厅
	杨博
	职技校
	戴明光
	一等奖

	电脑绘图
	夜下翠湖
	徐艺瑄
	实验小学
	潘雪萍
	二等奖

	电脑绘图
	绿色出行
	郑轶
	龙峰国际
	葛灵光
	二等奖

	电脑绘图
	美好晨光
	王  亚
	中余中小
	张  宏
	二等奖

	电脑绘图
	《暖》
	张中天
	白马中小
	倪成奇
	二等奖

	电脑绘图
	花漫浦江 美丽乡村
	周子恒
	龙峰国际
	葛灵光
	二等奖

	电脑绘图
	“五水共治”齐动手
	陈子怡
	浦阳四小
	高往东
	二等奖

	电脑绘图
	妈妈的节日
	潘俊杰
	檀溪中小
	张笑笑
	二等奖

	电脑绘画
	玩耍
	叶婉婷
	虞宅中小
	黄滟艳
	二等奖

	电脑绘图
	Let’splayfootball
	周焕
	大溪中小
	阮春
	二等奖

	电脑动画
	请给我们的未来留一点绿色
	方力天
	黄宅二小
	方东升
	二等奖

	电脑动画
	今天，你垃圾分类了吗
	黄诗雯
	花桥中小
	童琦
	二等奖

	电脑动画
	地球，家
	张莹
	花桥中小
	蔡若蓉
	二等奖

	电脑动画
	过度开发，没有关系？
	黄博文
	黄宅二小
	方东升
	二等奖

	电脑动画
	《禁止燃放烟花爆竹》
	翟蕊
	虞宅中小
	黄滟艳
	二等奖

	电子板报
	京剧进校园
	钟昊泽
	前陈中小
	洪蕾
	二等奖

	电子板报
	《成长的快乐和忧愁》
	陈韵洁
	浦阳五小
	杨佳俊
	二等奖

	电子板报
	童话嘉年华之乐考特刊
	陈羽琦
	浦阳一小
	陈志友
	二等奖

	电子板报
	三国演义
	吴佳俊
	大许中小
	黄君君
	二等奖

	电子板报
	孝义江南
	王天成
	郑宅中小
	王建鸣
	二等奖

	电子板报
	校园生活多美好
	边宇浩
	浦阳一小
	周银霞
	二等奖

	电子板报
	绿色保卫战
	张  畅
	治平中小
	黄鸳鸯
	二等奖

	电子板报
	《身边的科技》
	黄妙
	浦阳五小
	郑惠萍
	二等奖

	网页设计
	关爱留守儿童
	红凯颉
	檀溪中小
	黄晓斌
	二等奖

	网页设计
	小小消防员
	魏伦
	大溪中小
	黄倩
	二等奖

	网页设计
	守住绿水青山
	毛敏敏
	檀溪中小
	黄晓斌
	二等奖

	网页设计
	《浦江仙华山》
	黄玲林
	岩头中小
	戴晓东
	二等奖

	电脑绘画
	一直往前
	洪鑫康
	黄宅初中
	郑昭君
	二等奖

	电脑绘画
	放风筝
	郑馨怡
	浦江四中
	吴曙光
	二等奖

	电脑绘画
	浦江人会
	吴钊瑞
	实验中学
	徐真
	二等奖

	电脑绘画
	京剧生旦
	于子昊
	实验中学
	陈剑明
	二等奖

	电脑绘画
	爱的连线
	江张靓
	岩头初中
	吴燕华
	二等奖

	电脑绘画
	环保汽车
	李爽
	黄宅初中
	黄永海
	二等奖

	电脑动画
	树去哪了
	盛健博
	实验中学
	黄杭娟
	二等奖

	网页设计
	垃圾分类，从我做起
	张斌
	浦江四中
	楼福东
	二等奖

	网页设计
	我们是五月的花海
	黄艺
	岩头初中
	吴燕华
	二等奖

	艺术设计
	沙发垫海报
	王晓钰
	浦江二中
	薛赟赟
	二等奖

	艺术设计
	水女人
	张荟霖
	浦江中学
	何菲
	二等奖

	艺术设计
	茶艺社
	张弛
	职技校
	徐聪颖
	二等奖

	艺术设计
	环保标志设计
	张微
	职技校
	季玲玲
	二等奖

	电脑绘图
	美丽乡村
	陈轩圻
	大许中小
	凌浩
	三等奖

	电脑绘图
	美丽春天
	张涵越
	七里中小
	金美娟
	三等奖

	电脑绘图
	《美丽浦江从我做起》
	张鑫蕊
	浦阳五小
	杨佳俊
	三等奖

	电脑绘图
	绿水青山，就是金山银山
	李慧婷
	岩头中小
	黄凯
	三等奖

	电脑绘图
	《三潭印月》
	陈宇玮
	虞宅中小
	方勤学
	三等奖

	电脑绘图
	环保从教室开始
	焦锟
	郑宅中小
	陈聪聪
	三等奖

	电脑绘图
	戏“江南”
	陈佩榕
	郑宅中小
	黄小青
	三等奖

	电脑绘图
	乡村旅游
	毛奕筠
	实验小学
	吴红权
	三等奖

	电脑绘图
	晚安，宝贝
	方莹
	治平中小
	贾玲玲
	三等奖

	电脑绘图
	未来世界
	叶筱筱
	中余中小
	金干卫
	三等奖

	电脑绘图
	腐烂物加工处理器
	高硕阳
	浦阳四小
	徐杭红
	三等奖

	电脑绘图
	安全爆竹
	张译之
	龙峰国际
	张静
	三等奖

	电脑绘图
	浦江乡村风情
	于梓倩
	平安中小
	张一萍
	三等奖

	电脑绘图
	海底世界
	黄毅
	浦阳二小
	朱娟芝
	三等奖

	电脑绘图
	关掉小屏幕
	薛钲渊
	浦阳一小
	李锋
	三等奖

	电脑绘图
	《卫生靠大家》
	周米雪
	浦阳五小
	郑惠萍
	三等奖

	电脑绘图
	温暖家港湾
	钱政皓
	浦阳一小
	蒋伶俐
	三等奖

	电脑动画
	小鸟的命运
	黄绣
	花桥中小
	盛礼进
	三等奖

	电脑动画
	“钓”鱼
	叶宇轩
	大许中小
	张海珍
	三等奖

	电脑动画
	绿色世界
	毛锦烨
	福和希望小学
	张燕燕
	三等奖

	电脑动画
	望庐山瀑布
	陈庚
	花桥中小
	何露露
	三等奖

	电脑动画
	爱护牙齿保持健康
	陈慧敏
	浦阳四小
	高往东
	三等奖

	电脑动画
	社会主义核心价值观
	黄振庭
	大溪中小
	周李杰
	三等奖

	电脑动画
	《大树哭泣》
	邱智慧
	浦阳五小
	郑惠萍
	三等奖

	电脑动画
	《学习雷锋，就在身边》
	王乙琛
	岩头中小
	季艳丽
	三等奖

	电脑动画
	牙齿的自述
	赵潇
	浦阳四小
	高往东
	三等奖

	电脑动画
	《中秋佳节》
	陈灵欢
	虞宅中小
	张冉冉
	三等奖

	电子板报
	实践探究小先锋
	于子渊
	大溪中小
	叶伟亮
	三等奖

	电子板报
	金小足球月刊
	邹雨
	金融希望小学
	陈军港
	三等奖

	电子板报
	《我的成长故事》
	沈佳翌
	浦阳五小
	杨佳俊
	三等奖

	电子板报
	低碳生活
	朱嘉敏
	浦阳三小
	傅元元
	三等奖

	电子板报
	美丽校园
	刘静雯
	郑家坞中小
	邵孟椿
	三等奖

	电子板报
	书包伴我成长
	洪家玉
	浦阳四小
	高往东
	三等奖

	电子板报
	《关爱健康---从饮食开始》
	黄安珺
	浦阳五小
	童红云
	三等奖

	电子板报
	《关于碳》
	薛墨涵
	浦阳一小
	陈新芳
	三等奖

	电子板报
	阵阵稻花香
	黄政阳
	龙峰国际
	张静
	三等奖

	电子板报
	羊羊总动员读后感
	陈泽睿
	浦阳三小
	傅元元
	三等奖

	电子板报
	低碳减排你我同行
	郑铭谦
	前陈中小
	洪蕾
	三等奖

	电子板报
	檀溪味道
	项羽菲
	檀溪中小
	张海千
	三等奖

	电子板报
	峰语
	金一文
	龙峰国际
	葛灵光
	三等奖

	电子板报
	古城新韵 多姿校园
	鲍辰奕
	黄宅中小
	吴向秀
	三等奖

	电子板报
	我们的年味校园
	刘雯涓
	郑家坞中小
	季爱艳
	三等奖

	电子板报
	美丽浦江
	边小婷
	治平中小
	黄烨烨
	三等奖

	电子板报
	《少先队要讯》
	朱文君
	杭坪中小
	朱安丽
	三等奖

	电子板报
	《快乐书屋》
	蒋翔宇
	杭坪中小
	吴晓丽
	三等奖

	网页设计
	快乐一家人
	傅鑫浩
	郑家坞中小
	季爱艳
	三等奖

	网页设计
	微写作（树叶拼贴）
	王嘉境
	中余中小
	金干卫
	三等奖

	网页设计
	墨韵
	楼倚彤
	浦阳二小
	李钢松
	三等奖

	网页设计
	传统美德
	陈希
	檀溪中小
	黄晓斌
	三等奖

	网页设计
	多彩校园
	王烈情
	郑家坞中小
	季爱艳
	三等奖

	网页设计
	浦江美景在这里
	周晟昱
	实验小学
	吴红权
	三等奖

	网页设计
	小学生消费手册
	潘继宏
	实验小学
	石丹
	三等奖

	网页设计
	浦江旅游景点
	陈雕
	龙峰国际
	张静
	三等奖

	网页设计
	我的成长手册
	黄心怡
	潘宅中小
	潘瑞兰
	三等奖

	电脑绘画
	厚积落叶听雨声
	陈盛艳
	岩头初中
	吴燕华
	三等奖

	电脑绘画
	水车
	于晓雯
	黄宅初中
	洪晓岚
	三等奖

	电脑绘画
	春的畅想曲
	龚政骅
	浦江七中
	洪莉芳
	三等奖

	电脑绘画
	快乐拓展课
	王笑笑
	浦江四中
	楼福东
	三等奖

	电脑绘画
	花瓶
	郑飘飘
	郑宅初中
	周兴红
	三等奖

	电脑绘画
	无题
	黄钰砚
	仙华外校
	戚凌娟
	三等奖

	电脑绘画
	快乐青春
	吴智祥
	黄宅初中
	吴侃侃
	三等奖

	电脑绘画
	晒果子
	张育榜
	实验中学
	陈剑明
	三等奖

	电脑绘画
	我的出生
	邵文心
	仙华外校
	沈李周
	三等奖

	电脑绘画
	浦江什锦班
	熊婷
	壶江初中
	张锋林
	三等奖

	电脑绘画
	记忆中的地方
	石乾珅
	实验中学
	徐真
	三等奖

	电脑绘画
	我有我”style”
	胡徐安
	白马初中
	黄维
	三等奖

	电脑动画
	幸福文明伴我行
	陈星雨
	壶江初中
	张锋林
	三等奖

	电脑动画
	超载超速危机四伏
	王厉钢
	浦江七中
	洪莉芳
	三等奖

	网页设计
	魅力浦江
	舒锦玉
	浦江七中
	洪莉芳
	三等奖

	网页制作
	低碳生活
	张素寅
	壶江初中
	张锋林
	三等奖

	网页设计
	小浦特色
	蒋顺江
	黄宅初中
	郑昭君
	三等奖

	网页设计
	走进仙华山
	陈剑明
	浦江四中
	楼福东
	三等奖

	网页制作
	好书伴我成长
	吴雅男
	壶江初中
	张锋林
	三等奖

	网页设计
	低碳生活
	黄欢笑
	郑宅初中
	黄锋
	三等奖

	艺术设计
	保护动物
	黄秦汉
	中山中学
	郑志义
	三等奖

	艺术设计
	关爱空巢老人
	陈浦灿
	中山中学
	陈翠萍
	三等奖

	网页设计
	照片墙
	任沿松
	浦江中学
	楼显潭
	三等奖

	艺术设计
	动漫社
	洪怡晨
	职技校
	张一枝
	三等奖

	艺术设计
	仙华山设计
	郑凯悦
	职技校
	李颖
	三等奖

	艺术设计
	摄想未来
	陈芊
	职技校
	徐渝湘
	三等奖

浦江县教育技术中心
2017年3月17日

浦江县教育技术中心                            2017年3月17日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —